
— 20945 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 - tekst
jednolity z 2001 r.; z pó�niejszymi zmianami), w oparciu o art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. Nr 136 poz. 969 z 2006r.; z pó�niejszymi zmianami),
zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika
2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za pierwsze trzy
kwarta³y 2007 roku (M. P. Nr 77 poz. 831 z 2007 r.) Rada Gminy
Go³uchów uchwala co nastêpuje:

Poz. 4654,4655

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta ustalon¹ w komunikacie
Prezesa GUS do wysoko�ci - 40,00 z³ za jeden kwintal,
przyjmowanego za podstawê obliczenia podatku rolnego na
2008 rok.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Sobczak

4655

UCHWA£A Nr XIII/88/2007 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst - Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r.; z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (jednolity tekst Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 r.;
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Go³uchów uchwala co
nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci w 2008
roku:

1. budynki mieszkalne lub ich czê�ci,

2. budynki i grunty zajête na potrzeby �wietlic wiejskich,

3. nieruchomo�ci i obiekty zajête na potrzeby bezpieczeñ-
stwa przeciwpo¿arowego,

4. grunty zajête na boiska sportowe,

5. grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem �dr �
drogi� spe³niaj¹ce nastêpuj¹ce warunki:

- nie objête zwolnieniem z mocy ustawy o podatkach
i op³atach lokalnych,

- nie s³u¿¹ce dzia³alno�ci gospodarczej (z wyj¹tkiem
s³u¿¹cych wy³¹cznie dzia³alno�ci rolniczej).

§2. Zwolnienia nie dotycz¹ budynków lub ich czê�ci oraz
gruntów wymienionych w §1 pkt 1 - 4 w których prowadzona
jest dzia³alno�æ gospodarcza.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Sobczak

4654

UCHWA£A Nr XIII/87/2007 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej za podstawê obliczania podatku rolnego na 2008 rok


